
Zarządzenie Nr 20.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 31 stycznia 2025 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2025 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust. 2 i § 21 Uchwały nr VIII.77.2024 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2024r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

5.000,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy z 

przeznaczeniem na wypłatę  świadczeń rodzinnych zgodnie z pismem Wojewody 

Podkarpackiego z 21.01.2025 r., nr S-III.3111.14.15.2025.ES. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę  

5.000,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku 

z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

45.975,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

45.975,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w 

związku z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

35,62zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na finansowanie 

zadania związanego z nadaniem nr pesel. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

35,62zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku z 

realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie ( nadanie nr pesel). 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2025r. na kwotę        

391 041,00zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w 

zakresie zadań własnych  

Klasyfikacja 

budżetowa Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Dział Rozdział   

Dochody 

750     Administracja publiczna 35,62 0,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

  75011   Urzędy wojewódzkie 35,62 0,00 

      

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 35,62 0,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy/ORG/środki z 

Funduszu pomocy Ukrainie -nadanie nr 

PESEL/Fundusz Pomocy Ukrainie/Własne 35,62 0,00 

758     Różne rozliczenia 45 975,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 45 975,00 0,00 

      

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 45 975,00 0,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy/ORG/środki z 

Funduszu pomocy Ukrainie -dodatkowe zadania 

oświatowe/Fundusz Pomocy Ukrainie/Własne 45 975,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 5 000,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 5 000,00 0,00 

      

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 5 000,00 0,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy/ORG/środki z 

Funduszu Pomocy Ukrainie na świadczenia 

rodzinne/Fundusz Pomocy Ukrainie/Własne 5 000,00 0,00 

      Razem: (D) 51 010,62 0,00 

Wydatki 

010     Rolnictwo i łowiectwo 500,00 500,00 

  01095   Pozostała działalność 500,00 500,00 

      
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 0,00 500,00 

    4390 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii/Urząd Miejski - Referat Ochrony 

Środowiska/Postępowania o naruszenie 

stosunków wodnych/Własne/Własne 0,00 500,00 

      Różne opłaty i składki 500,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki/Urząd Miejski - Referat 500,00 0,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Infrastruktury/opłaty 

melioracyjne/Własne/Własne 

600     Transport i łączność 1 400,00 1 400,00 

  60020   Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 400,00 1 400,00 

      Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 400,00 

    4210 

Zakup materiałów i wyposażenia/Urząd Miejski - 

Referat Infrastruktury/utrzymanie 

przystanków/Własne/Własne 0,00 1 400,00 

      Zakup usług pozostałych 1 400,00 0,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych/Urząd Miejski - Referat 

Infrastruktury/utrzymanie 

przystanków/Własne/Własne 1 400,00 0,00 

750     Administracja publiczna 1 906,62 1 871,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 906,62 1 871,00 

      Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 871,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne/Urząd Miejski 

- Referat Organizacyjny- wynagrodzenia i 

pochodne/sprawy obywatelskie/Własne/Własne 1 871,00 0,00 

      Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 871,00 

    4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne/Urząd 

Miejski - Referat Organizacyjny- wynagrodzenia i 

pochodne/sprawy obywatelskie/Własne/Własne 0,00 1 871,00 

      
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35,62 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy/Urząd 

Miejski - Referat Organizacyjny- wynagrodzenia i 

pochodne/środki z Funduszu pomocy Ukrainie -

nadanie nr PESEL/Fundusz Pomocy 

Ukrainie/Własne 35,62 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 557,00 557,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 557,00 557,00 

      Dodatkowe wynagrodzenie roczne 557,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 557,00 0,00 

      Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 557,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 557,00 

801     Oświata i wychowanie 404 439,80 358 464,80 

  80101   Szkoły podstawowe 1 230,00 1 230,00 

      Zakup usług pozostałych 1 230,00 1 230,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 230,00 1 230,00 

  80107   Świetlice szkolne 4 000,00 4 000,00 

      
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 4 000,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 4 000,00 0,00 

      Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 4 000,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 151 250,00 151 250,00 

      
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 151 250,00 151 250,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 151 250,00 151 250,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 201 800,00 201 800,00 

      Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 

      Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 700,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 700,00 0,00 

      Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 800,00 0,00 

      
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 26 500,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 26 500,00 0,00 

      Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 201 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 201 000,00 

      Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 800,00 800,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 800,00 800,00 

  80195   Pozostała działalność 46 159,80 184,80 

      Zakup materiałów i wyposażenia 184,80 0,00 

    4211 

Zakup materiałów i wyposażenia/Finansowanie 

programów ze środków bezzwrotnych 

pochodzących z UE 184,80 0,00 

      Zakup usług pozostałych 0,00 184,80 

    4301 

Zakup usług pozostałych/Finansowanie 

programów ze środków bezzwrotnych 

pochodzących z UE 0,00 184,80 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

      

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 27 000,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 27 000,00 0,00 

      
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 600,00 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 600,00 0,00 

      
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 6 875,00 0,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 6 875,00 0,00 

      

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 500,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 3 500,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 20 074,00 15 074,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 0,00 12 000,00 

      Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 027,00 

    4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników/Miejski 

ośrodek pomocy społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Własne/Własne 0,00 10 027,00 

      Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 727,00 

    4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne/Miejski 

ośrodek pomocy społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Własne/Własne 0,00 1 727,00 

      
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 246,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Miejski ośrodek pomocy 

społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Własne/Własne 0,00 246,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej 12 000,00 0,00 

      Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 027,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników/Miejski 

ośrodek pomocy społecznej/wydatki ogólne 10 027,00 0,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

MOPS/Własne/Własne 

      Składki na ubezpieczenia społeczne 1 727,00 0,00 

    4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne/Miejski 

ośrodek pomocy społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Własne/Własne 1 727,00 0,00 

      
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 246,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Miejski ośrodek pomocy 

społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Własne/Własne 246,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 430,00 

      Świadczenia społeczne 0,00 430,00 

    3110 

Świadczenia społeczne/Urząd Miejski - Referat 

Promocji Rozwoju i Polityki Społeczno- 

Gospodarczej/dodatki mieszkaniowe i 

energetyczne/Własne/Własne 0,00 430,00 

  85216   Zasiłki stałe 430,00 0,00 

      Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 430,00 0,00 

    2950 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności/Urząd Miejski - Referat Budżetu i 

Finansów/zwrot niezależnych 

świadczeń/Własne/Własne 430,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 7 644,00 2 644,00 

      
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 000,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP/Miejski ośrodek pomocy społecznej/środki z 

Funduszu Pomocy Ukrainie na świadczenia 

rodzinne/Fundusz Pomocy Ukrainie/Własne 5 000,00 0,00 

      Zakup materiałów i wyposażenia 2 644,00 0,00 

    4210 

Zakup materiałów i wyposażenia/Miejski 

ośrodek pomocy społecznej/Klub Seniora w 

Zarzeczu/Własne/Własne 1 432,00 0,00 

    4210 

Zakup materiałów i wyposażenia/Miejski 

ośrodek pomocy społecznej/Klub Seniora w 

Boguchwale/Własne/Własne 1 212,00 0,00 

      Zakup usług pozostałych 0,00 2 644,00 

    4300 
Zakup usług pozostałych/Miejski ośrodek 

pomocy społecznej/Klub Seniora w 0,00 1 432,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Zarzeczu/Własne/Własne 

    4300 

Zakup usług pozostałych/Miejski ośrodek 

pomocy społecznej/Klub Seniora w 

Boguchwale/Własne/Własne 0,00 1 212,00 

855     Rodzina 7 402,20 7 402,20 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 7 402,20 7 402,20 

      Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 416,00 

    4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników/Miejski 

ośrodek pomocy społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Zlecone/Zlecone 0,00 6 416,00 

      Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 402,20 0,00 

    4040 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne/Miejski 

ośrodek pomocy społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Zlecone/Zlecone 1 402,20 0,00 

      Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 863,40 

    4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne/Miejski 

ośrodek pomocy społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Zlecone/Zlecone 0,00 863,40 

      
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 122,80 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Miejski ośrodek pomocy 

społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Zlecone/Zlecone 0,00 122,80 

      Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych/Miejski ośrodek 

pomocy społecznej/wydatki ogólne 

MOPS/Zlecone/Zlecone 6 000,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 772,00 5 772,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 572,00 3 572,00 

      Zakup usług pozostałych 0,00 3 572,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych/Urząd Miejski - Referat 

Inwestycji i Zamówień Publicznych/pozostałe 

wydatki na utrzymanie 

kanalizacji/Własne/Własne 0,00 3 572,00 

      Różne opłaty i składki 3 572,00 0,00 

    4430 
Różne opłaty i składki/Urząd Miejski - Referat 

Inwestycji i Zamówień 3 572,00 0,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

Publicznych/dzierżawy/Własne/Własne 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200,00 1 200,00 

      Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 0,00 

    4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne/Urząd 

Miejski - Referat Organizacyjny- wynagrodzenia i 

pochodne/system gospodarowania 

odpadami/Własne/Własne 1 200,00 0,00 

      
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 1 200,00 

    4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Urząd Miejski - Referat 

Organizacyjny- wynagrodzenia i 

pochodne/system gospodarowania 

odpadami/Własne/Własne 0,00 1 200,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 1 000,00 

      Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 

    4210 

Zakup materiałów i wyposażenia/Urząd Miejski - 

Referat Ochrony Środowiska/oczyszczanie 

gminy/Własne/Własne 0,00 1 000,00 

      Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 

    4300 

Zakup usług pozostałych/Urząd Miejski - Referat 

Ochrony Środowiska /oczyszczanie 

gminy/Własne/Własne 1 000,00 0,00 

      Razem: (W) 442 051,62 391 041,00 

§ 5. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 

§ 6. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


